
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 42/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

 

w sprawie wniesienia pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

 

 

 Na podstawie § 24 ust. 1 lit. s Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§1 

 Senat wyraża zgodę na wniesienie na rzecz Gminy Warszawa-Bielany pierwszej opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości przy ul. Wóycickiego 1/3, w wysokości 343.506 zł oraz opłaty za 

znajdujące się na tej nieruchomości budynki w wysokości 21.440 zł. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


